
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu i utylizacji odpadów medycznych oraz

odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych wytwarzanych w związku z
działalnością Szpitala.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SZPITAL SPECJALISTYCZNY W ZABRZU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272735162

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Marii Curie-Skłodowskiej 10

1.4.2.) Miejscowość: Zabrze

1.4.3.) Kod pocztowy: 41-800

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki

1.4.7.) Numer telefonu: 32 3732308

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@klinika-zabrze.med.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.klinika-zabrze.med.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00292305/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-30 13:43

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00279969/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00292305/01 z dnia 2021-11-30

2021-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
Pakiet nr 3 – kontenery na odpady o kodach 20 02 01, 15 01 01, 15 01 10*
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonywanie wszelkich obowiązków związanych z
przekazanymi odpadami stanowiącymi opis przedmiotu zamówienia, a także obowiązki
obciążające Zamawiającego wynikające z właściwych przepisów prawa, w szczególności z
ustawy o odpadach.
Wykonawca zobowiązuje się wykonywać obowiązki związane z gospodarowaniem odpadami
stosownie do: 
- art.41 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2021 r. poz.779,784),
- Ustawy prawo ochrony środowiska z dnia 27 kwietnia 2001 r. (Dz. U. z 2020r., poz.1219.), 
- Obwieszczenie Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 19 marca 2021 r. w sprawie
ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy o przewozie towarów niebezpiecznych (Dz. U. z 2021 r.
poz. 756), 
- Rozporządzenia Ministra Klimatu z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu odpadów (tj. Dz.
U. z 2020 r. poz. 10),
- Ustawa z dnia 11 sierpnia 2021 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w
gminach, ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz ustawy o odpadach (Dz. U. z 2021r.,
poz.1648),
- Ustawa z dnia 20 czerwca 1997 Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2020r., poz.110),
- Ustawy z dnia 16 września 2020 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu o zużytym sprzęcie
elektrycznym i elektronicznym (Dz.U.2020 poz.1893 t.j)
Wykaz wytwarzanych odpadów stanowiący szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi
załącznik nr 3 do SWZ – Formularz cenowy.
Termin rozpoczęcia realizacji umowy nie wcześniej niż: od dnia 29.01.2022 r dla Pakietu nr 3.

Po zmianie: 
Pakiet nr 3 – kontenery i pojemniki na odpady komunalne 
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonywanie wszelkich obowiązków związanych z
przekazanymi odpadami stanowiącymi opis przedmiotu zamówienia, a także obowiązki
obciążające Zamawiającego wynikające z właściwych przepisów prawa, w szczególności z
ustawy o odpadach.
Wykonawca zobowiązuje się wykonywać obowiązki związane z gospodarowaniem odpadami
stosownie do: 
- art.41 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2021 r. poz.779,784),
- Ustawy prawo ochrony środowiska z dnia 27 kwietnia 2001 r. (Dz. U. z 2020r., poz.1219.), 
- Obwieszczenie Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 19 marca 2021 r. w sprawie
ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy o przewozie towarów niebezpiecznych (Dz. U. z 2021 r.
poz. 756), 
- Rozporządzenia Ministra Klimatu z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu odpadów (tj. Dz.
U. z 2020 r. poz. 10),
- Ustawa z dnia 11 sierpnia 2021 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w
gminach, ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz ustawy o odpadach (Dz. U. z 2021r.,
poz.1648),
- Ustawa z dnia 20 czerwca 1997 Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2020r., poz.110),
- Ustawy z dnia 16 września 2020 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu o zużytym sprzęcie
elektrycznym i elektronicznym (Dz.U.2020 poz.1893 t.j)
Wykaz wytwarzanych odpadów stanowiący szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi
załącznik nr 3 do SWZ – Formularz cenowy.
Termin rozpoczęcia realizacji umowy nie wcześniej niż: od dnia 29.01.2022 r dla Pakietu nr 3.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.4. Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00292305/01 z dnia 2021-11-30

2021-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
TAK

Po zmianie: 
NIE

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-12-01 10:00

Po zmianie: 
2021-12-06 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-12-01 10:30

Po zmianie: 
2021-12-06 10:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00292305/01 z dnia 2021-11-30

2021-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu i utylizacji odpadów medycznych oraz odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych wytwarzanych w związku z działalnością Szpitala.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SZPITAL SPECJALISTYCZNY W ZABRZU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272735162
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Marii Curie-Skłodowskiej 10
	1.4.2.) Miejscowość: Zabrze
	1.4.3.) Kod pocztowy: 41-800
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 32 3732308
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@klinika-zabrze.med.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.klinika-zabrze.med.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00292305/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-30 13:43

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00279969/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



